

RESPUESTAS A CONSULTAS FORMULADAS. EXPEDIENTE “RENOVACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DIGITAL ÚNICOS PARA EL PERSONAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA”. EXPEDIENTE CONTR 2026 250469

CONSULTA 6 (recibida el día 12 de agosto de 2026)

PREGUNTA 1: Para el "Cable sistema antirrobo" se indica que "El número de llaves maestra se indicará en la definición de unidades mínimas".

¿Significa esto que se deben suministrar por cada lote 1, 2 y 3, 1.870 / 1.480 / 1.110 unidades de llaves maestras en total además de 2 llaves por cada cable sistema antirrobo?

RESPUESTA: El número de llaves maestras se definirán en el momento que se determine el reparto definitivo de equipos en las distintas sedes, a la ejecución del contrato. Estimamos que habrá que dejar un par de llaves maestras por sede de destino aproximadamente.